
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάθεσης της ληξιαρχικής υπηρεσίας της Κοινό-
τητας Αράχοβας, του Δήμου Διστόμου  - Αράχο-
βας  - Αντίκυρας Ν. Βοιωτίας, στον Δήμαρχο Δι-
στόμου - Αράχοβας - Αντίκυρας.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης ενός υπαλ-
λήλου του Δήμου Σκύρου.

3 Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του τομέα ευθύνης 
ασφάλειας και προστασίας του Εθνικού και Κα-
ποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών στον Αντι-
πρύτανη Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 70320 (1)

    Ανάθεσης της ληξιαρχικής υπηρεσίας της Κοινό-
τητας Αράχοβας, του Δήμου Διστόμου - Αράχο-
βας - Αντίκυρας Ν. Βοιωτίας, στον Δήμαρχο Δι-
στόμου - Αράχοβας - Αντίκυρας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
Α) Τις διατάξεις:
1) Των άρθρων 1, 6, 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2) Των άρθρων 1 και 2 του ν. 344/1976 «Περί ληξιαρ-
χικών πράξεων» (Α’ 143).

3) Του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατι-
σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

4) Του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 21).

5) Της παρ. 4, περ. γγ του άρθρου 8 του π.δ. 138/2010 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

6) Της υπ’ αρ. 27524/18.10.2015 απόφασης του Υπουρ-

γού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί 

επιλογής των Συντονιστών των Αποκεντρωμένων Διοι-

κήσεων (Β’ 2364).

7) Της υπ’ αρ. 44466/17.12.2015 απόφασης  - Προ-

κήρυξης υπό στοιχεία 1ΣΑΔ/2015 για την επιλογή των 

Συντονιστών Αποκεντρωμένων Διοικήσεων του Υπουρ-

γού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης (ΑΔΑ: 

6ΕΡΚ465ΦΘΕ-ΡΙΦ).

8) Την υπ’ αρ. 92801/31.12.2020 απόφαση του Υφυ-

πουργού Εσωτερικών, περί αυτοδίκαιης απαλλαγής του 

Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου, από τα καθήκοντα 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-

ας - Στερεάς Ελλάδας και ορισμός ασκούντος καθήκοντα 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας (ΥΟΔΔ 1094).

9) Της υπό στοιχεία Φ. 127080/57460/21.12.2010 

απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 

και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί υποδιαίρεσης 

ληξιαρχικής περιφέρειας Δήμων που συνιστώνται από 

συνένωση Ο.Τ.Α. σύμφωνα με τον ν. 3852/2010 (Β’ 1984).

10) Της υπ’ αρ. 65 εγκυκλίου (υπό στοιχεία 

Φ.127080/57510/31.12.2010) του Υπουργείου Εσωτερι-

κών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

11) Της παρ. 3 του άρθρου 1 της υπό στοιχεία οικ. 

6983/85785/01.07.2017 απόφασης του Συντονιστή Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης, περί μεταβίβασης δικαιώματος 

υπογραφής στον Προϊστάμενο ή στην Προϊσταμένη της 

Γενικής Διευθύνσεως Εσωτερικής Λειτουργίας και τους 

Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες Διευθύνσεων και 

Τμημάτων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως (Β’  2002), 

όπως ισχύει.

Β) Την υπ’ αρ. 5824/161295/27-09-2019 απόφασή μας 

περί ανάθεσης καθηκόντων ληξιάρχων, σε υπαλλήλους 

του Δήμου Διστόμου - Αράχοβας - Αντίκυρας, με την 

οποία ανατέθηκαν καθήκοντα Ληξιάρχου της Κοινότητας 

Αράχοβας στον δημοτικό υπάλληλο Σταύρο Μπαντούνα 

του Νικολάου (Β’ 3686).

Γ) Την υπ’ αρ. 98/05.02.2021 απόφαση του Δημάρχου 

Αβδήρων Ν. Ξάνθης, με την οποία ο ανωτέρω μετατάσ-

σεται από τον Δήμο Διστόμου - Αράχοβας - Αντίκυρας 

στο Δήμο Αβδήρων (Γ’ 419). 

Δ) Το υπ’ αρ. 2204/08.04.2021 έγγραφο του Δήμου 

Διστόμου - Αράχοβας - Αντίκυρας, με συνημμένη την 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

26 Απριλίου 2021 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1698

20477

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.04.26 17:35:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£20478 Τεύχος B’ 1698/26.04.2021

81/08.04.2021 απόφαση του Δημάρχου Διστόμου - Αρά-

χοβας - Αντίκυρας, αποφασίζουμε:

Α) Την απαλλαγή από τα καθήκοντα Ληξιάρχου της 

Κοινότητας Αράχοβας, του Δήμου Διστόμου - Αράχο-

βας - Αντίκυρας, του Σταύρου Μπαντούνα του Νικο-

λάου, λόγω μετάταξής του στο Δήμο Αβδήρων, από 

30.03.2021.

Β) Η ληξιαρχική υπηρεσία της Κοινότητας Αράχοβας, 

του Δήμου Διστόμου - Αράχοβας - Αντίκυρας, θα διεξά-

γεται από Δήμαρχο Διστόμου - Αράχοβας - Αντίκυρας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 5824/161295/27-09-2019

απόφασή μας (Β’ 3686).

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 9 Απριλίου 2021

Με εντολή Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος

Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΤΟΒΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 62 (2)

    Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης ενός υπαλ-
λήλου του Δήμου Σκύρου. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΥΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87)

που αφορά στις «αρμοδιότητες Δημάρχου».

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α΄ 176).

4. Το υπό στοιχεία οικ. 2/70738/0022 από 28/09/2012 

έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Το υπό στοιχεία οικ. 2/41768/0022 από 20/05/2014 

έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 

ν. 2503/1997 (Α΄ 107).

7. Την υπ’ αρ. 2/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβου-

λίου Δήμου Σκύρου περί έγκρισης του Προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2021 με ΑΔΑ: ΨΘΡ5ΟΡ10-1ΟΤ.

8. Την υπ’ αρ. 5756/159285/25.09.2019 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας «Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου σε 

υπάλληλο του Δήμου Σκύρου» (Β΄ 3722).

9. Τις έκτακτες και επείγουσες ανάγκες που δημιουρ-

γούνται κατά μήνα για την αντιμετώπιση των πάσης 

φύσεως ληξιαρχικών γεγονότων, οι οποίες επιβάλλουν 

την απασχόληση του Ληξιάρχου πέραν του κανονικού 

ωραρίου εργασίας.

10. Το γεγονός ότι για την δαπάνη της υπερωριακής 

απασχόλησης του Ληξιάρχου, υπάρχει εγγεγραμμένη 

πίστωση για το σκοπό αυτό στον Κ.Α. 10-6012.003, με 

ποσό 1.500,00 €, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση για το α’ και 
β’ εξάμηνο του έτους 2021, της υπαλλήλου του Δήμου 
Σκύρου Μερσύνης Μανδηλαρά του Καρεφύλλη, του κλά-
δου ΔΕ1 Διοικητικού, με βαθμό Α’, η οποία διορίστηκε 
με την υπ’ αρ. 5756/159285/25.09.2019 απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας - Στερεάς Ελλάδος, ως ληξίαρχος, κατά το χρονικό 
διάστημα έως και 31/12/2021, για κατ’ ανώτατο όριο 
τις εκατόν είκοσι (120) ώρες για το πρώτο εξάμηνο και 
εκατόν είκοσι (120) ώρες για το δεύτερο εξάμηνο, με 
την προβλεπόμενη από το Νόμο αποζημίωση, για την 
κάλυψη των προμνημονευμένων υπηρεσιακών αναγκών 
του Δήμου Σκύρου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σκύρος, 19 Μαρτίου 2021

Ο Δήμαρχος

NIKOΛΑΟΣ ΜΑΥΡΙΚΟΣ

Ι

Αριθμ. πράξης 613 (3)

    Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του τομέα ευθύνης 
ασφάλειας και προστασίας του Εθνικού και Κα-
ποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών στον Αντι-
πρύτανη Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. η της παρ. 15 του άρθρου 15 

του ν. 4485/2017 (Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις».

2. Τη διάταξη της παρ. 2 του άρθρου 13 του ν. 4777/
2021 (Α’ 25) με την οποία ορίστηκε ότι: «Με απόφαση 
του πρύτανη, η οποία εκδίδεται ύστερα από σύμφωνη 
γνώμη της συγκλήτου, δύναται να ανατίθεται ο τομέας 
ευθύνης της ασφάλειας και προστασίας και να μεταβι-
βάζονται οι αρμοδιότητες της παρ. 1 σε έναν από τους 
αντιπρυτάνεις του Α.Ε.Ι.».

3. Το π.δ. 338/1998 (Α’ 227) «Οργανισμός Διοικητικών 
Υπηρεσιών του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστη-
μίου Αθηνών».

4. Την υπό στοιχεία 91985/Ζ1/7.6.2019 (Β’ 356) διαπι-
στωτική απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Εκλογή Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτά-
νεων του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών».

5. Την υπ’ αρ. 1/3-9-2019 πρυτανική πράξη (Β’ 3410) 
«Καθορισμός της σειράς αναπλήρωσης Πρύτανη, τομέας 
ευθύνης και επιμέρους αρμοδιότητες Αντιπρυτάνεων 
του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθη-
νών».

6. Την υπό στοιχεία 105169/Ζ1/12.8.2020 (Β’ 650) δι-
απιστωτική απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Παράταση της θητείας του Πρύτανη και των 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 20479Τεύχος B’ 1698/26.04.2021

τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Εθνικού και Καποδι-
στριακού Πανεπιστημίου Αθηνών».

7. Την από 2-3-2021 (19η συνεδρίαση) απόφαση της 
Συγκλήτου του Ε.Κ.Π.Α. με την οποία παρασχέθηκε η 
σύμφωνη γνώμη για την ανάθεση του τομέα ευθύνης 
της ασφάλειας και προστασίας του Ιδρύματος στον Αντι-
πρύτανη Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης του Ε.Κ.Π.Α., 
Καθηγητή Νικόλαο Βούλγαρη, καθώς και τη μεταβίβαση 
μέρους των αρμοδιοτήτων της παρ. 1 σύμφωνα με το 
άρθρο 13 του ν. 4777/2021.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα πράξη δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού 
ή της κρατικής επιχορήγησης του Ιδρύματος, αποφα-
σίζουμε:

Την ανάθεση του τομέα ευθύνης της ασφάλειας και 
προστασίας του Ιδρύματος στον Αντιπρύτανη Έρευνας 
και Δια Βίου Εκπαίδευσης του Ε.Κ.Π.Α., Καθηγητή Νικό-
λαο Βούλγαρη και τη μεταβίβαση σε αυτόν μέρος των 
αρμοδιοτήτων της παρ. 1 του άρθρου 13 του ν. 4777/
2021.

Ειδικότερα, μεταβιβάζονται στον Αντιπρύτανη Έρευ-
νας και Δια Βίου Εκπαίδευσης, οι ακόλουθες αρμοδιό-
τητες:

α) η άσκηση καθηκόντων Προέδρου στην Επιτροπή 
Ασφάλειας και Προστασίας του άρθρου 15 του ν. 4777/
2021,

β) η έγκριση και έκδοση του Κανονισμού Ελεγχόμενης 

Πρόσβασης του άρθρου 16 του ν. 4777/2021, κατόπιν 

εισήγησης της Επιτροπής Ασφάλειας και Προστασίας 

του Ιδρύματος,

γ) η μέριμνα για την πιστή εφαρμογή του σχεδίου 

ασφάλειας και προστασίας και του κανονισμού ελεγ-

χόμενης πρόσβασης, λαμβάνοντας τα αναγκαία προς 

τούτο οργανωτικά μέτρα,

δ) η επικοινωνία και συνεργασία με τους επικεφαλής 

και το προσωπικό της Μονάδας Ασφαλείας και Προστα-

σίας του Ιδρύματος και της Ομάδας Προστασίας Πανε-

πιστημιακών Ιδρυμάτων (Ο.Π.Π.Ι.), που έχει διατεθεί στο 

Ε.Κ.Π.Α.,

ε) η συνεργασία με τον υπεύθυνο προστασίας δεδο-

μένων του Α.Ε.Ι., και

στ) η δικαστική ή εξώδικη επιδίωξη αποζημίωσης για 

τυχόν φθορές της περιουσίας του Ιδρύματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Aθήνα, 13 Απριλίου 2021

Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£20480 Τεύχος B’ 1698/26.04.2021

*02016982604210004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


